__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO 3º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 31/2017
ALTERAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.456.865/0001-67.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2017
VIGÊNCIA: 28/01/2019 A 17/11/2019.
Objeto: Fica acrescido ao objeto originário do contrato o licenciamento de uso do sistema de Recursos
Humanos com 1 (um) usuário – Módulo Betha - RH, no valor mensal de R$ 408,00 (quatrocentos e oito reais).
Base Legal art. 65, inciso I, “b” da Lei Federal nº 8.666/1993. Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 28 de janeiro de 2019. Paulo Bueno de Camago – Prefeito Municipal em Exercício.